
UCHWAŁA NR VIII/68/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Drezdenko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się ulicy w miejscowości Drezdenko, której położenie przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały, nazwę - Transportowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 2E8E2E00-3A0C-40E2-8FAF-D9FF90CC1B55. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/68/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 17 czerwca 2015 r.

Id: 2E8E2E00-3A0C-40E2-8FAF-D9FF90CC1B55. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Nowo powstałej ulicy bez nazwy położonej w miejscowości Drezdenko nadaje się nazwę: Transportowa.

Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność Gminy Drezdenko.

W związku z koniecznością ustalenia numeracji porządkowej dla nieruchomości położonych przy tej ulicy

uzasadnione jest nadanie nazwy. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących

drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach

publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 460) należy do wyłącznej właściwości rady gminy.

Id: 2E8E2E00-3A0C-40E2-8FAF-D9FF90CC1B55. Podpisany Strona 1




